2025年６月13日

各  位

香 川 県 高 松 市 鍛 冶 屋 町 ７ 番 地 1 2

穴 吹 興 産 株 式 会 社

代表取締役社長  穴 吹 忠 嗣

（コード番号 ８９２８ 東証スタンダード）

問い合わせ先
 上席執行役員

総 務 部 長
植 田 栄 正

電 話 番 号  0 8 7 （ 8 2 2 ） 3 5 6 7

株主優待制度に関するお知らせ

 当社は、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、より多くの方々に中長期的に当社株

式を保有していただくことを目的として、株主優待制度を採用しております。

株主優待制度の内容につきましては、毎年６月30日現在の当社株主名簿に記載された１単元（100

株）以上を保有されている株主様を対象に、当社の連結子会社である穴吹エンタープライズ株式会社

直営うどん店の特選さぬきうどんセットなどのオリジナル商品、または、教育基金への寄付の中から

１点をご選択いただいております。

2025年５月23日付「株式譲渡による連結子会社の異動に関するお知らせ」のとおり、2025年７月１

日付（予定）で株式会社ジョイフルサンアルファの全株式をイオン九州株式会社に譲渡することとな

り、株式会社ジョイフルサンアルファは当社の連結対象外となります。

これに伴い、従来ご提供していたオリジナル商品のうち、株式会社ジョイフルサンアルファ厳選の

「長崎県産牛肩ロース」と「一夜干しセット」の２商品につきましては、2025年６月30日を基準日と

する株主優待制度より提供を終了し、新たな商品に差し替えることとなりましたので、お知らせいた

します。

なお、新たに追加する商品につきましても、特選さぬきうどんセット同様、地元香川県に因んだ特

産品を予定しておりますので、ご期待ください。

以  上

197109
あなぶき興産(人にときめき)

197109
財務会計基準機構